Fol. 16 verso. Tunc aperit oraculum
 Cordis secreta veritas;
 Increpat aurem, oculum,
 Docet quanta temeritas,
 Quam dampnosa presumptio,
 Quam ceca conspiratio!

Fol. 17. Quid est, inquit, quod facitis?
 Cur non, stulte, subducitis
 Vetri cujus receptio
 Communis est refectio,
 Communis est utilitas?
 Venter recepta continet
 Sed nichil sibi retinet,
 Cujus est dispensatio
Fol. 17 verso. Lapsorum restauratio
 Membrorum incolumitas.

 Offitia repetite,
 Fideli servo credite,
 Que singulis restituet.
 Si operas subtrahitis
 Nec alimenta queritis
 Nichil vobis distribuet.
Fol. 18. In vos ipsos irruitis,
 Gladium in vos vertitis
 Qui vos et ipsum destruet.

 Sic repetunt offitia,
 Venantur necessaria,
 Relegatur infirmitas.
 Reparatur lux oculis,
Fol. 18 verso. Redit in membris singulis
 Virtus opus et sanitas.

Hec sub typomysterii
Sub uno Christo capite
Geruntur in ecclesia;
Cujus sunt actus varii,
Necessitatis debite
Fol. 19. Diversa sunt officia;

Hic est auris, hic oculus,
Lingua, manus, pes, ceteri;
Princeps communis bajulus
Communi vacans operi
Fol. 19 verso. Ventris habet offitium.
Cujus tanta sit caritas
Ut nichil ei proprium,
Sed sit ut servus omnium
Ut sic servetur unitas
Dum rependit obsequium.

Sicut perit respublica
Si careat erario,
Sic unitas catholica
Si caret hoc offitio.

Fol. 20. *Angaria Christi in cruce.*
Homo vide que pro te patior
Si est dolor sicut quo crutior . . .

Fol. 20 verso. *De Miseria hominis.*
O mens cogita
Quod preterit mundi figura . . .

Fol. 22 verso. *De Miseria hominis.*
Homo considera
Qualis, quam misera . . .

Fol. 24 verso. *Disputatio cordis et oculi.*
Quisquis cordis et oculi
Non sentit in se jurgia . . .

Fol. 25 verso. *De Reprehensione hominis.*
Nitimur in vetitum
Et negata cupimus . . .

Fol. 26 verso. *De Innocentio pontifice.*
Pater sancte dictus Lotharius

Fol. 27.

Quia lotus baptismi gratia,
Appellaris nunc Innocencius,
Nomen habens ab innocentia;
Divinitus vocaris tertius;
Ternarii signant mysteria
Trinitatis quod sis vicarius.

In numeris primus respergitur,
Et in fine nota binarius
Quod binatim archam ingreditur
Animal nullum immundius¹;
Pre ceteris felix ternarius,
Hoc impare Deus exprimitur,
Hic numerus est Dei proprius.

Imitaris patris potentiam,
Quia solus potens es omnia,
Et filium per sapientiam,
Qui preminet omni sanctitia
Pietatis per affluentiam;
Septiformis preditus gratia
Gerens in te personam terciam.

A potente peto presidium,
Ut infirmum firmet potentia;
A prudente verum consilium
Illuminet te cum prudentia;
A benigno pium remedium
Indulgeat misericordia
Cordis, oris, operis vicium.